Eidgenössisches Starkstrominspektorat ESTI
Marktüberwachung/Sicherheitszeichen
Eidgenössisches Starkstrominspektorat ESTI
Luppmenstrasse 1, CH-8320 Fehraltorf
T +41 58 595 18 18
Franz Binder GmbH & Co.

Erzeugnis: Steckverbinder
Handelsmarken: Binder
Typenbezeichnung Nenndaten
99-42..-...-04
(Serie 693)
400 V~       16 A        2,5 mm²        3P + PE
250 V~       10 A      0.75 mm²        6P + PE
99-42..-...-07
(Serie 693)
400 V~       16 A        2,5 mm²        3P + PE
250 V~       10 A      0.75 mm²        6P + PE
09-42..-...-04
(Serie 693)
400 V~       16 A        2,5 mm²        3P + PE
250 V~       10 A      0.75 mm²        6P + PE
09-42..-...-07
(Serie 693)
400 V~       16 A        2,5 mm²        3P + PE
250 V~       10 A      0.75 mm²        6P + PE
Bewilligung Nummer: 25.0690
2/2